
Styret ønsker å presentere kandidatene til årets valg. Presentasjonene er skrevet og sendt inn 

av kandidatene selv, og gir et innblikk i hvem som har sagt ja til å stille til verv. Noen 

kandidater har ikke sendt inn presentasjon, og er derfor ikke omtalt her.  

 

Kandidat nr 1 til leder: 

1. Hvem jeg er 

Kort om deg, hvor du bor og din tilknytning til rasen/klubben. 

Kai Ove Skaftnesmo heter jeg og er utdannet molekylærbiolog og jobber til daglig på 

Havforskningsinstituttet med virus sykdommer hos laks. Jeg  bor i Bergen sammen med min 

samboer og fire dvergschnauzere. Er interessert i utstilling, genetikk, helse og 

dvergschnauzerens historie. For Øyeblikket sitter jeg som sekretær i NSBK. 

 

2. Erfaring 

Relevant erfaring med rasen, hundehold, aktiviteter eller styrearbeid. 

Vår andre hund en Dvergschnauzer salt/pepper gjorde det tidlig veldig godt i utstillings 

ringen. Det medførte at jeg syntes dette var gøy og siden har det ballet på seg. Vi har vi stilt 

ut hund i utland og innland, blitt kjent med miljøet og jeg har tatt på meg styreverv som 

leder i NSBK Vestland og nå sekretær i NSBK sentralt. Vi har og oppdrettet vårt første kull 

med Dvergschnauzer salt pepper. Innehar og styreverv som sekretær i Tekna ved 

Havforskningsinstituttet. 

 

3. Hva jeg kan bidra med 

Kompetanse, egenskaper og ressurser du bringer inn i styret. 

Jeg har gjennom mine tidligere og nåværende verv kjennskap til organisasjonen både på 

avdelingsnivå og sentralt. Har gode ferdigheter med programmering, data analyse og bruk av 

digitale verktøy. God kjennskap til genetikk. 

4. Hvorfor jeg stiller 

Din motivasjon og hva du ønsker å jobbe for i klubben. 

Ønsker å kunne legge til rette for aktivitet i avdelingene. Nedgang i medlemstallene er en 

utfordring vi står ovenfor og en trend vi må jobbe for å snu. Ønsker og å forsøke å jobbe for å 

kunne få bedre data og statistikker på rasene våre (helseopplysninger, matadorer, stamtre) i 

samarbeid med ASU, NKK og raseklubbene i Skandinavia 

 



Kandidat nr 2 til leder: 

 
Jeg heter Anniken S. Volden, er 35 år, gift og mamma til to tenåringer på 13 og 14 år. Vi bor i 

Trøndelag, og hund har vært en stor og viktig del av livet mitt. Jeg har en brennende 

interesse for hund generelt, men spesielt for rasene mine. Jeg har Dvergschnauzer og Boston 

Terrier, og er oppdretter av begge - Dvergschnauzer siden 2012. Rasearbeid og miljøet rundt 

det betyr mye for meg, og jeg har vært tett knyttet til rasemiljøet i lang tid.  

Jeg har vært leder for NSBK avdeling Midt-Norge i snart fire år, og er nå inne i mitt siste år i 

den rollen. Siden 2023 har jeg også vært nestleder i Hovedklubben, frem til jeg ble 

konstituert leder i desember 2025. I tillegg sitter jeg som styremedlem i NKK Region 

Trøndelag og er leder i Norsk Boston Terrier Klubb.  

Jeg er autorisert ringsekretær gjennom NKK og jobber jevnlig på utstillinger. Det gir meg 

både bred erfaring fra hundesporten og et godt innblikk i regelverk, struktur og praktisk 

gjennomføring. Gjennom mange år har jeg også vært en tilgjengelig ressurs for medlemmene 

- noe jeg trives med.  

Jeg har lang erfaring med hundehold, utstilling, rasearbeid og organisasjonsdrift, både fra 

avdeling og hovedklubb. Gjennom dette har jeg fått god innsikt i regelverk og 

organisasjonsstruktur, og jeg er vant til å håndtere ulike situasjoner på en rolig og respektfull 

måte. Jeg er opptatt av at informasjon formidles på en tydelig og tilgjengelig måte, og at 

miljøet rundt oppleves trygt og inkluderende. 

Jeg har deltatt på flere relevante kurs, blant annet organisasjonskurs, avlsrådkurs, 

kynologikurs og oppdretterskolen. I tillegg har jeg tidligere representert NSBK på 

Representantskapsmøtet i NKK. 

Jeg stiller til gjenvalg fordi jeg oppriktig ønsker å bidra til stabilitet, åpenhet og godt 

samarbeid i klubben. Jeg vil være med på å bygge et trygt, inkluderende og kompetent miljø- 

både for medlemmene og for rasene våre. Jeg ønsker et styre som jobber ryddig, forutsigbart 

og med felles mål, og jeg håper å kunne bidra til nettopp det. 



Kandidat nr 1 til kasserer: 

 

Litt om meg: Mitt navn er Ann Merethe Bjørgaas bor på Rognan (ca 9 mil sør for Bodø), er 

snart 61 år, gift, mor og jobber som frisør 100% og driver frisørsalong med ansatte. 

Har hadd egen hund siden jeg var 16 år, med interesse for lydighet, lavinehund og ettersøk. 

Har Riesenschnauzer tispe nå, dette er rasen i mitt hjerte og har vært medlem av NSBK i 27 

år, like lenge har jeg hadd Riesenschnauzer. 

Er også medlem i SaltenBrukshund. 

Min erfaring med rasen og aktiviteter.  

Riesebschnauzer er en rase som passer meg meget bra, med min interesse for et fleksibelt 

mål for variert hundetrening og genetikk.   

Min kompetanse, det syns jeg er vanskelig å svare på, har drevet egen bedrift i over 30 år og 

hadd daglig leder rolle før det. 

Nå er det slik at jeg ha sagt opp en del styreverv det siste året fordi det ble så masse møter 

etter arbeidstid. Så da Anita kontaktet meg nå med ønske om at jeg kunne ta oppgaven som 

regnskaps fører og det er minimalt med møter sa jeg ja, med at jeg får opplæring. 

 

 

 



Kandidat nr 2 til kasserer:  

 

 

1. Hvem jeg er 

Anne Lise Ulvestad, bosatt i Vestnes kommune i Romsdalen. Er snart 54 år, tre barn der det  

bare er yngste på 20 som bor hjemme. Jobber som veileder og avdelingsleder i en  

tilretteleggingsbedrift, og har yrkesfaglig utdanning. Er kreativ, «handy» og liker å holde på 

med  

ting og oppgaver. Har hatt kjennskap til rasen en del år da min beste venninne har sin 2.  

mellomschnauzer nå. Vi vart eiere av dvergschnauzer august 22, og i juni 25. To hvite  

kosegutter.  

2. Erfaring 

Før DS har vi hatt en omplassert Kleine Munsterlander, men ikke drevet med jakt. Med 

hundene  

er jeg aller mest ute på tur i skog og mark når vær og føre tillater dette. Prøvd litt rally-

lydighet  

og nosework, men per i dag er det utstillig som fenger mest. Sitter som nestleder i Vestnes  

hundeklubb, og blir leder der dersom ikke valgkomiteen finner en annen kandidat innen  

tidsfristen. Tidligere erfaring med styrearbeid fra Islandshestforening, korps og fagforening. 

3. Hva jeg kan bidra med 

Jeg er positiv, har en stå på vilje, lærevillig og løsningsorientert. 

4. Hvorfor jeg stiller 



Vil at klubben skal driftes etter forskrifter og med en sunn økonomi som kommer 

medlemmene  

til gode i form av utdanning, kurs og sosiale samlinger med hund. 

 

Kandidat til Sekretær:  

Odd Magne Hallan. Ikke levert presentasjon.  

 

Kandidat til styremedlem 3: 

Hei, 

Jeg heter Trine Johansen og er 52 år gammel. Bor i Sarpsborg med samboer og en datter på 

18 år. Vi er en aktiv familie som farter mye rundt i vår bobil, oppsøker nye steder i innland og 

utland. Vi har 3 hunder, en liten chihuaua Linuz på 7 år, en std schnauzer Ludvig 5 år og en 

riesenschnauzer Oliva 1,5 år. 

Kjøpte vår første riesen i 2006. Så kjenner rasen godt, og kan ikke tenke meg noe annet en 

schnauzer, noe helt eget ved denne rasen som bare elsker å jobbe, fantastiske turvenner og 

familiemedlemmer. Jeg jobber som hundefrisør, og lokasjon hjemme, så er 100% til stede for 

mine og andres hunder. Er aktiv innen lydighet, både LP og Rally, og Blodspor. Skal konkurrere 

og kurses i disse grenene med Oliva og Ludvig i år. Oliva har også vært på en del utstillinger, 

med gode resultater. Tidligere har jeg vært aktiv med Ludvig innen Søk i bygg og Nosework. 

Det jeg kan bidra med i styret er min store interesse for rasen. Lokasjon Østlandet. Har en 

stor bekjentskapskrets i forbindelse med pelspleie innen rasen. Ønsker å være behjelpelig 

med opplæring for stell av pels, utstyr, og ikke minst hvilke muligheter som finnes for 

aktiviteter for rasen lokalt. 

Har en del erfaring med styrearbeid fra tidligere, ikke innen hund, men innen Downs 

Syndrom. Som sekretær, regnskapsansvarlig og gjennomføringsansvarlig for 

Landskonferansen i Østfold. Har også sittet i markedsgruppen i Statoil for Østfold, og som 

tidligere stasjonsdriver for Statoil vært pilot i mange utviklingsprosjekter ved en av Norges 

største stasjoner. Mye erfaring og ta med inn i nytt styreverv. Kan brukes til det meste, er en 

meget energisk person og får ting gjort. Gleder meg til å bli en del av styret, bli kjent med nye 

mennesker og sammen jobbe mot viktige mål for rasen vår. Livet mitt er hund: arbeid og 

fritid. 

 

 

 



Kandidat nr 1 vara:  

Vivian Bruun, 61 år og lærer. 

Jeg bor på Vestvågøya, en av Lofotøyene. Jeg er leder av NSBKs avdeling Nordland, og har 

vær det i flere år. Jeg er også leder av avdelingens utstillingskomité som årlig arrangerer 

spesialutstilling for rasene våre her i Nordland. 

Jeg har vært varamedlem til hovedstyret i NSBK i 3 perioder. 

Har for tiden dvergschnauzer, og er vel det man kan kalle aktiv på utstillingsarenaen. 

Motivasjonen for å bidra i klubben, er å gi innspill til at aktiviteten blant våre raser kan øke 

her nord.  

Vivian  

 

Kandidat nr 2 vara:  

Hei. 

Mitt navn er Kari Bjørnåbakk, blir 60 år ung i mai. Samboer med Jørn Karlsen siden 2002. Har 

nå to barn, Marit på 29, og Petter som blir 31 år, han har Down syndrom. Jørn hadde 

schnauzer som barn, vi som fam fikk vår første i 2013. I dag har vi to. Mie som er vår, ble 5 år 

på julaften, og Mali som vi har på for. Blir 2 år i april.  Har vært på noen få utstillinger. 

Jeg har vært i styret til ups & downs i 10 år. hatt forskjellige roller, sittet litt i styret i 

skolemusikken. ca 1 år før det  ble lagt ned. Vært med litt i Halden ishockey klubb.  

Vet ikke helt hva jeg kan bidra med. Dere kan nok mer enn meg. Vet jo ikke helt hva jeg går 

inn i. Jeg ble ringt til , og spurt om og stille, pga manko på folk. Så jeg sa ja til og prøve.  

MVH Kari Bjørnåbakk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kandidat nr 3 vara: 

 

1. Hvem jeg er 

Kort om deg, hvor du bor og din tilknytning til rasen/klubben. 

Mitt navn er Ann Kristin Aandal, bosatt i Trøndelag. Har fulgt klubben i mange år fra utsiden 

før jeg meldte meg inn i 2023 

2. Erfaring 

Relevant erfaring med rasen, hundehold, aktiviteter eller styrearbeid. 

Er straks på mitt andre år med rasen, har eget oppdrett på Dvergpinscher siden 2013, sitter i 

avlsrådet i Norsk Pinscherklubb og er distriktskontakt i "sør" Trøndelag for Norsk 

Pinscherklubb. Har hatt verv i andre hundeklubber og deltatt på relevante kurs og aktiviteter 

oppigjennom årene.  

3. Hva jeg kan bidra med 

Kompetanse, egenskaper og ressurser du bringer inn i styret. 

Jeg har en sterk rettferdighetssans, liker å jobbe med andre. Føler selv at jeg har ok 

kompetanse på hund, lærevillig og er trivelig  

4. Hvorfor jeg stiller 

Din motivasjon og hva du ønsker å jobbe for i klubben. 

Ønsker å jobbe for raseklubben, liker å være til nytte.. 

Er selv opptatt av helse, inkludering, samhold . 

 



 

 


